
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 09.02.2026 nr 11.3-1/26/565  

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmiseks 

  

   

 

 

Haridus- ja teadusministri 16.05.2023 määruse nr 14 „“Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine” 

elluviimiseks toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 18 lg-te 1-3, 

perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS) § 8 lg 2 punkti 9 ning Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 p-de 3 

ja 6 alusel, võttes arvesse käesoleva otsuse lisas 1 toodud toetuse saajate poolt esitatud avaldused, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab:  

 

1. Rahuldada toetuse saajate avaldused ning muuta otsuse lisas 1 nimetatud projektide 

taotluse rahuldamise otsuste resolutsiooni punktis 2 märgitud projekti abikõlblikku 

summat ja maksimaalset toetuse suurust vastavalt käesoleva otsuse lisas 1 toodule. 

 

2. Vastavalt 12.01.2026 jõustunud meetme määruse lisale „Standardiseeritud ühikuhinna 

kasutamine tegevuses „Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine““ on teadlase ja tippspetsialisti 

tööjõukulu ühikuhind ühe kuu kohta täiskoormuse korral 4760 eurot ning 

teadmussiirdedoktorandi tööjõukulu ühikuhind ühe kuu kohta täiskoormuse korral 3154 eurot.  

3. Projektides rakendatakse uut ühikuhinda vastavalt käesoleva otsuse lisas 1 toodule. 

 

4. Muudetud taotlused on kättesaadavad e-toetuse süsteemis.  

 

Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Toetust on antud meetme „Ühiskonna ja majanduse vajadustele vastava teadus- ja arendustegevuse 

võimekuse kasvatamine“ tegevuse „Sektoritevahelise teadmussiirde toetamine“ raames. 

 

Lisas 1 nimetatud toetuse saajad on esitanud avaldused projektidele kohalduvate ühikuhindade 

toetussummade muutmiseks. Toetuse saajad kinnitavad omafinantseeringu katmise võimekust. 

 

Rakendusüksus leiab, et avaldused on põhjendatud ja rahuldab need otsuse resolutsioonis ja lisas 

1 märgitud ulatuses. 

 

 

 

 



Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele meetme määruse §-s 24, ÜSS-is ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi otsusest teada saama. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Lisa 1. Projektide maksumuste muudatused projektide ja toetuse saajate lõikes. 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Tea Tassa  

 517 0526 

 Tea.Tassa@rtk.ee 

 



 

           
Lisa 1. Projektide maksumuste muudatused projektide ja 

toetuse saajate lõikes.  

Projekti 

number 

Taotluse 

rahuldamise 

otsuse 

number 

Toetuse saaja 

Projekti 

abikõlbliku 

perioodi 

algus 

Projekti 

abikõlbliku  

perioodi 

lõpp 

Projekti 

tegevus

* 

Tööle 

võetud 

isiku 

koormus 

2026.a 

rakendatava 

ühikuhinna 

algus 

2026.a 

rakendatud 

abikõlblik 

summa 

2026.a 

rakendatud 

toetuse 

maksimaalne 

summa 

Projekti 

toetuse % 

Projekti 

omafinantse

eringu % 

Abikõlblik 

summa enne 

muutmist 

Toetuse summa 

enne muutmist 

2021-

2027.1.01.23-

0352 

11.3-18 

/24/281 AS TFTAK 1.02.2024 31.01.2028 T3 1,0 01.02.2026 199 642,46 139 749,72 70 30 192 284,06 134 598,84 

2021-

2027.1.01.23-

0377 

11.3-18 

/24/562 

Kõrgem Kunstikool 

Pallas 1.09.2024 31.08.2028 T3 1,0 12.01.2026 204 967,60 143 477,32 70 30 195 244,00 136 670,80 

2021-
2027.1.01.23-

0421 

11.3-18 

/24/235 

Kõrgem Kunstikool 

Pallas 1.05.2024 30.04.2026 T2 1,0 12.01.2026 143 208,39 121 727,13 85 15 140 145,60 119 123,76 

2021-
2027.1.01.24-

0530 

11.3-18 

/24/474 Tartu Ülikool 1.08.2024 31.07.2026 T2 1,0 01.02.2026 145 093,20 123 329,22 85 15 140 145,60 119 123,76 

2021-
2027.1.01.24-

0546 11.3-18/24/895 Kliimaministeerium 1.09.2024 29.08.2026 T3 1.0 12.01.2026 98 771,11 69 139,77 70 30 96 422,55 67 495,79 

2021-

2027.1.01.24-
0565 

11.3-
18/24/1047 

Tallinna Tervishoiu 
Kõrgkool 4.09.2023 31.08.2029 T3 0,5 12.01.2026 151 156,78 105 809,75 70 30 144 456,03 101 119,22 

2021-

2027.1.01.24-
0566 

11.3-
18/24/1038 

Tallinna Tervishoiu 
Kõrgkool 12.10.2023 18.09.2027 T3 0,5 12.01.2026 97 039,46 67 927,62 70 30 93 924,81 65 747,37 

2021-

2027.1.01.24-

0598 

11.3-

18/24/1211 

Põllumeeste ühistu 

KEVILI 1.11.2024 31.08.2029 T3 0,5 01.02.2026 125 156,50 87 609,55 70 30 118 564,60 82 995,22 

2021-

2027.1.01.24-

0599 

11.3-

18/24/1026 Eesti Maaülikool 1.11.2024 31.10.2026 T2 0,5 01.02.2026 67 944,10 57 752,49 85 15 70 072,80 50 364,28 

2021-

2027.1.01.24-

0615 

11.3-

18/24/1001 Eesti Maaülikool 1.10.2024 30.09.2026 T2 0,75 01.02.2026 110 056,80 93 548,28 85 15 105 109,20 89 342,82 

2021-
2027.1.01.24-

0625 11.3-18/24/944 

Tallinna 

Tehnikakõrgkool 1.09.2024 31.08.2029 T3 0.75 01.02.2026 193 301,85 135 311,30 70 30 183 414,00 128 389,80 

2021-

2027.1.01.24-
0652 11.3-1/24/1631 Eesti Maaülikool 1.01.2025 31.12.2026 T2 0,25 01.02.2026 37 304,05 31 708,44 85 15 35 036,40 29 780,94 

2021-

2027.1.01.24-
0674 

11.3-
18/24/1066 Tartu Ülikool 1.10.2024 30.09.2026 T2 0,5 01.02.2026 73 371,20 62 365,52 85 15 70 072,80 59 561,88 



2021-
2027.1.01.24-

0682 11.3-1/24/1517 

Tallinna 

Tehnikaülikool 1.01.2025 31.12.2026 T2 1,0 12.01.2026 149 805,19 127 334,41 85 15 140 145,60 119 123,76 

2021-

2027.1.01.24-
0691 

11.3-
18/24/1233 

Tallinna Tervishoiu 
Kõrgkool 2.09.2024 31.08.2029 T3 0,5 12.01.2026 128 977,41 90 284,19 70 30 122 276,00 85 593,20 

2021-

2027.1.01.24-
0769 11.3-1/24/1644 Tartu Ülikool 1.01.2025 31.12.2026 T2 0,5 01.02.2026 74 608,10 63 416,89 85 15 70 072,80 59 561,88 

2021-

2027.1.01.24-

0771 1.3-1/24/1649 Eesti Maaülikool 1.01.2025 31.12.2026 T2 1,0 01.02.2026 149 216,20 126 833,77 85 15 140 145,60 119 123,76 

2021-

2027.1.01.25-

0918 11.3-1/25/2202 Eesti Maaülikool 1.01.2026 31.12.2027 T2 0,25 01.02.2026 39 777,85 33 811,17 85 15 35 036,40 29 780,94 

2021-

2027.1.01.25-

0966 11.3-1/25/1985 Eesti Maaülikool 1.06.2025 31.05.2027 T2 1,0 01.02.2026 153 339,20 130 338,32 85 15 140 145,60 119 123,76 

2021-
2027.1.01.25-

0997 11.2-1/25/2042 Tartu Ülikool 1.06.2025 31.05.2027 T2 1,0 01.02.2026 153 339,20 130 338,32 85 15 140 145,60 119 123,76 

2021-
2027.1.01.25-

1128 11.3-1/25/3204 Quadix UAS OÜ 1.07.2025 30.06.2027 T1 1,0 12.01.2026 154 752,79 108 326,95 70 30 140 145,60 98 101,92 

2021-

2027.1.01.25-
1203 11.3-1/25/3412 AKTAPRINT OÜ 1.09.2025 31.08.2029 T3 1,0 01.02.2026 210 634,80 147 444,36 70 30 197 232,00 138 062,40 

2021-

2027.1.01.25-
1316 11.3-1/25/4619 Eesti Maaülikool 1.10.2025 30.09.2027 T2 1,0 01.02.2026 156 637,60 133 141,96 85 15 140 145,00 119 123,25 

2021-

2027.1.01.25-

1320 11.3-1/25/3938 

Aktsiaselts 

Metrosert 11.08.2025 31.01.2029 T3 0,5 01.02.2026 93 410,31 65 387,22 70 30 87 891,51 61 524,06 

2021-

2027.1.01.25-

1372 11.3-1/25/5617 SafePAS OÜ 1.01.2026 31.12.2027 T1 0,5 01.02.2026 79 555,70 55 688,99 70 30 70 072,80 49 050,96 

2021-

2027.1.01.25-

1404 11.3-1/26/67 

Sihtasutus Lapse 

Heaolu 

Arengukeskus 15.01.2026 31.08.2029 T3 1,0 12.01.2026 192 394,01 134 675,81 70 30 179 035,00 125 324,50 

2021-
2027.1.01.25-

1211 11.3-1/25/3072 

Tallinna 

Tehnikaülikool 1.07.2025 30.06.2027 T2 0,8 01.03.2026 122 671,36 104 270,65 85 15 112 116,48 95 299,00 

*T1 – positiivselt evalveeritud teadus- ja arendusasutuses töötava teadlase kaasamine era-, avaliku- või kolmanda sektori asutusse rakendusuuringute ja/või eksperimentaalarendusprojektide elluviimiseks  

*T2 - tippspetsialisti kaasamine ülikooli, positiivselt evalveeritud avalik-õiguslikku või riigi teadus- ja arendusasutusse või institutsionaalselt akrediteeritud riigi rakenduskõrgkooli õppe- ja/või teadus- ja/või arendus- ja/või 
innovatsioonitegevuste läbi viimiseks või tegelemiseks tehnoloogiasiirdega teadusasutuse vastavas struktuuriüksuses; 

 

*T3 - teadmussiirdedoktorantide palkamine era-, avaliku- või kolmanda sektori asutustesse. 

 

 


